ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN  BẮC BÌNH                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1862 /UBND –KT                   Bắc Bình, ngày  12 tháng  8  năm 2020

V/v tham mưu đầu tư xây dựng

        các tuyến đường tạm để

        phục vụ dự án Nhà máy

        Điện gió Hồng Phong 1

                                                                 Kính gởi:  Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

Theo công văn số : 20/2020/CV-ĐGHP1 ngày 04/8/2020 của Công ty Cổ

phần Điện gió Hồng Phong 1, về việc xin phép xây dựng tuyến đường tạm để tạm

vận chuyển trang thiết bị, máy móc phục vụ công tác thăm dò, khảo sát và xây

dựng Dự án Nhà máy Điện gió Hồng Phong 1, tại xã Hồng Phong, hyện Bắc Bình.

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì phối hợp với UBND xã Hồng Phong

và Công ty Cổ phần Điện gió Hồng Phong 1 tổ chức kiểm tra vị trí các tuyến

đường xin đầu tư tạm, đối chiếu với Quyết định chủ trương đầu tư, nghiên cứu các

quy định liên quan đến lĩnh vực này, tham mưu UBND huyện theo đúng quy định

hiện hành. (có gởi kèm theo công văn)

Yêu cầu các đơn vị liên quan trên triển khai thực hiện tốt nội dung công văn

này và tham mưu UBND huyện trước ngày 20/8/2020./.

Nơi nhận:                                   KT.CHỦ TỊCH

-Như trên;                                         PHÓ CHỦ TỊCH

-CT, PCT UBND huyện;

-Cty CP Điện gió Hồng Phong 1;

-UBND xã Hồng Phong;

-Chánh, phó, cv;

-Lưu;

                                                                                                                                                 Mai Văn Vụ

		2020-08-12T08:54:52+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Bắc Bình<bacbinh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-12T08:55:03+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Bắc Bình<bacbinh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!